
 
DRUSKININKŲ „ATGIMIMO“ MOKYKLOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DRUSKININKŲ „ATGIMIMO“ MOKYKLOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ

NUSTATYMO

2024 m. rugsėjo  d. Nr. V2-

Druskininkai

Vadovaudamasi Viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Druskininkų savivaldybė,

paslaugų, darbų bei produkcijos kainų ir tarifų nustatymo tvarkos aprašu, patvirtintu Druskininkų

savivaldybės mero 2024 m. rugsėjo 2 d. potvarkiu Nr. M3-184 „Dėl viešųjų įstaigų, kurių savininkė

yra Druskininkų savivaldybė, paslaugų, darbų bei produkcijos kainų ir tarifų nustatymo tvarkos

aprašo patvirtinimo“, Druskininkų savivaldybės mero 2021 m. liepos 9 d. potvarkiu Nr.  M3-11 ,,Dėl

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų vadovų pareigybių aprašymų tvirtinimo“ patvirtinto

direktoriaus pareigybės aprašymo 5.16 punktu, Druskininkų savivaldybės mero 2024 m. birželio 18

d. potvarkiu Nr. P5-32 „Dėl Linos Bagdanavičienės skyrimo laikinai eiti Druskininkų „Atgimimo“

mokyklos direktoriaus pareigas“:

1. T v i r t i n u Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos teikiamų paslaugų kainas

(pridedama).

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2024 m. rugsėjo 1 d.

3. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Ievai Mardosienei, direktoriaus pavaduotojai

ūkiui.

Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos direktorė,                  Lina Bagdanavičienė

laikinai einanti Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos

direktoriaus pareigas

Parengė

Alvita Žmuidinavičienė



DRUSKININKŲ „ATGIMIMO“ MOKYKLOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS

Eil.

Nr.
Paslaugos pavadinimas Mato vienetas

Kaina eurais

(be PVM)

1.
Dokumentų dauginimas (juodai/baltas A4 formato) 

kopijavimo aparatu
1 kopija 0,15

2.
Renginio organizavimas sporto salėje (su bendro 

naudojimo patalpomis, dušais ir wc)
1 valanda 28,00

3.

Sporto salės naudojimas Druskininkų savivaldybės 

bendruomenės narių poreikiams tenkinti su bendro 

naudojimo patalpomis, dušais ir wc (sutarties 

trukmė – ne trumpiau kaip 6 mėnesiai)

1 valanda 15,00

4.
Renginio organizavimas aktų salėje (su bendro 

naudojimo patalpomis)
1 valanda 12,00

5.

Aktų salės naudojimas mokinių ir suaugusiųjų 

meno krypties ir neformaliojo ugdymo 

užsiėmimams (sutarties trukmė – ne trumpiau kaip 

3 mėnesiai)

1 valanda 4,13

6. Klasės patalpos naudojimas 1 valanda 12,00

7.
Klasės patalpos naudojimas savivaldybės 

bendruomenės narių poreikiams tenkinti, kai:

7.1. sutarties trukmė - ne trumpiau kaip 6 mėnesiai 1 valanda 3,00

7.2. sutarties trukmė - ne trumpiau kaip 12 mėnesių 1 valanda 2,50

8. Informacinių technologijų kabineto naudojimas 1 valanda 12,00

9.
Renginių organizavimas sporto aikštyne iki 30 

žmonių
1 valanda 30,00

10.
Renginių organizavimas sporto aikštyne 30 ir 

daugiau  žmonių
1 valanda 100,00

________________



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): DĖL 
DRUSKININKŲ „ATGIMIMO“ MOKYKLOS 
TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO;  
Dokumento rūšis: Įsakymas

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Druskininkų 
"Atgimimo" mokykla; Kodas: 190030357; Adresas: M. K. 
Čiurlionio g. 92, Druskininkai 66145; Sudarytojas yra: 
juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-09-12 18:04

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-76; Registravimo data: 
2024-09-12 15:33; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Alvita Žmuidinavičienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Sekretorius - 
referentas; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
struktūrinis padalinys: 

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: LINA 
BAGDANAVIČIENĖ; Pasirašančio asmens pareigos: 
Laikinai einantis direktoriaus pareigas; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2024-09-
12 18:04; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20240826.1

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 1.3 E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-09-12 18:04

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė LINA BAGDANAVIČIENĖ

Pareigos Laikinai einantis direktoriaus pareigas

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas LINA,BAGDANAVIČIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2023-02-20 16:09 / 2028-02-19 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas DĖL DRUSKININKŲ „ATGIMIMO“ MOKYKLOS 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO, rūšis: 
Įsakymas

Sudarytojas Druskininkų "Atgimimo" mokykla, Kodas: 190030357, 
Adresas: M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai 66145, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo



Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-09-12 18:04

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-76; Registravimo data: 
2024-09-12 15:33; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Alvita Žmuidinavičienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Sekretorius - 
referentas; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
struktūrinis padalinys: 

Parašas Pasirašė: LINA BAGDANAVIČIENĖ, pareigos: Laikinai 
einantis direktoriaus pareigas, padalinys: , pasirašymo 
data: 2024-09-12 18:04, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
2024-09-12 NR. V2-76 DĖL DRUSKININKŲ „ATGIMIMO“ MOKYKLOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ 
NUSTATYMO.docx

DRUSKININKŲ „ATGIMIMO“ MOKYKLOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS (V2-76).docx

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra




